АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

"МОСАЛЬСКИЙ РАЙОН"

Калужской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

28.03.2016г.  г. Мосальск  № 5№76

Об утверждении административного регламента по оказанию

муниципальной услуги «Выдача разрешений на установку

рекламных конструкций»  на территории муниципального

района  "Мосальский район» в новой редакции

В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010 N 210-ФЗ "Об

организации предоставления государственных и муниципальных услуг",

постановлением администрации МР "Мосальский район" от 07.02.2011 N 53 "Об

утверждении Порядка разработки и утверждения административных регламентов

предоставления муниципальных услуг администрацией МР "Мосальский район",

ее структурными подразделениями и муниципальными учреждениями

Мосальского района" администрация муниципального района "Мосальский район"

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

 1. Утвердить Административный регламент по оказанию муниципальной

услуги "Выдача разрешений на установку рекламных конструкций" на территории

муниципального района "Мосальский район" (приложение).

2. Признать утратившим силу постановление администрации

муниципального района «Мосальский район»  от 16.11.2012 N 596 «Об

утверждении административного регламента по предоставлению отделом

архитектуры и градостроительства администрации МР «Мосальский район»

муниципальной услуги «Выдача разрешения на установку рекламных

конструкций» на территории муниципального района «Мосальский район».

3. Контроль за исполнением настоящего Постановления возложить на

заместителя Главы по муниципальному  и сельскому хозяйству Дубенка С. Н.

4. Настоящее Постановление вступает в силу после официального

опубликования и размещения на официальном сайте муниципального района

"Мосальский  район".

И. о. главы администрации

муниципального района

«Мосальский район»                                       С. Н. Дубенок

consultantplus://offline/ref=57E7BE91B1C902A7B5737559BDDA0D3E040A4F1D97313541E6C2B9EA22B7213A3D5D26267AFA43C0l7rAH
consultantplus://offline/ref=57E7BE91B1C902A7B5736B54ABB653300209121291323C15B29DE2B775BE2B6Dl7rAH
file:///F:\??????????%20???????????\??????%20??????????%20????.docx%23P35
consultantplus://offline/ref=57E7BE91B1C902A7B5736B54ABB653300209121290313D12BE9DE2B775BE2B6Dl7rAH

Л. Е. Беркутова

Е. Г. Гришина

Е. В. Андреева

В. А. Родина